
 1 

Република Србија  

ОПШТИНA КУРШУМЛИЈА 

Ул. Пролетерских бригада бб 

Број: II-404-60/2024 

Дана: 03.6.2024.године  

Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org 

К у р ш у м л и ј а  

 

Нa oснoву члана 10. став 5. Правилника о ближем уређењу спровођења поступака набавки 

на које се закон о јавним набавкама не примењује, број III-404-94/2020 од 04.11.2020. године,  

Председник  скупштине општине Куршумлија, објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

У поступку набавке на коју се не примењује ЗЈН 

„Радови на поправци билборда и изради промотивне штампе " 

Редни број набавке: 60/2024 

 

  

1. Наручилац: Општина Куршумлија, ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

2. Врста наручиоца: орган јединице локалне самоуправе 

3. Предмет јавне набавке Предмет јавне набавке – услуге - „Радови на поправци билборда 

и изради промотивне штампе ”. CPV-ознака: Услуге штампања и сродне услуге - 79800000-2. 

4. Укупна уговорена вредност: 264.000,00 динара без ПДВ-а.  

5. Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

6. Највиша понуђена цена 264.000,00  динара без ПДВ-а. 

7. Најнижа понуђена цена: 264.000,00 динара без ПДВ-а. 

8. Датум доношења одлуке о додели уговора 30.5.2024. године 

9. Датум закључења уговора 30.5.2024. године  

10. Основни подаци о понуђачу Момирка Перовић ПР Радња за штампање и 

активности у вези са штампањем „Пеца принт“ Куршумлија, ул. Станоја Главаша број 11, 

кога заступа  Момирка Перовић, ПИБ 113312556, матични број 66731715, текући рачун број 325-

95007001976702-59 

11. Период важења уговора: 30 дана од дана потписивања уговора. 

 


